
Quotes Received 2 Invited Suppliers 65

Active Quotes 2 Intent to Participate 2

Shortlisted Quotes 2 Responded 2

Line Summary Yes

Line Unit

Estimated 

Quantity

Estimated 

Total 

Amount Award Quote Price

1 Cookie, Animal (Small Packed Vend Pack) SUNBEAM FOODS Case 95 2,197.35 Yes 23.13

2 Cookie Mini Choc Chip (Small Packed Vend Pack) SUNBEAM FOODS Case 20 506.20 Yes 25.31

3 Cookie, Animal, Chocolate  (Small Packed Vend Pack) SUNBEAM FOODS Case 13 618.02 Yes 47.54

4 Crackers, Whale/Fish (Small Packed Vend Pack) SUNBEAM FOODS Case 75 4,971.00 Yes 66.28

5 Chex Mix, traditional (Small Packed Vend Pack) SUNBEAM FOODS Case 25 790.50 Yes 31.62

6 Crackers, Cheez-It (Small Packed Vend Pack) SUNBEAM FOODS Case 20 1,061.80 Yes 53.09

7 Rice Crispy Treat (Small Packed Vend Pack) SUNBEAM FOODS Case 20 999.40 Yes 49.97

8 100% Juice, Apple, ready to serve (Small Pouch or Box) SUNBEAM FOODS Case 90 1,302.30 Yes 14.47

9 100% Juice, Grape, ready to serve (Small Box or Pouch) SUNBEAM FOODS Case 50 723.50 Yes 14.47

10 100% Juice, Punch, ready to serve (Small Box or Pouch) SUNBEAM FOODS Case 35 506.45 Yes 14.47

Total 13,676.52 Yes

1 Cookie, Animal (Small Packed Vend Pack) TRUE BREW ENTERPRISES LLC Case 95 0.00

2 Cookie Mini Choc Chip (Small Packed Vend Pack) TRUE BREW ENTERPRISES LLC Case 20 0.00

3 Cookie, Animal, Chocolate  (Small Packed Vend Pack) TRUE BREW ENTERPRISES LLC Case 13 0.00

4 Crackers, Whale/Fish (Small Packed Vend Pack) TRUE BREW ENTERPRISES LLC Case 75 0.00

5 Chex Mix, traditional (Small Packed Vend Pack) TRUE BREW ENTERPRISES LLC Case 25 0.00

6 Crackers, Cheez-It (Small Packed Vend Pack) TRUE BREW ENTERPRISES LLC Case 20 0.00

7 Rice Crispy Treat (Small Packed Vend Pack) TRUE BREW ENTERPRISES LLC Case 20 0.00

8 100% Juice, Apple, ready to serve (Small Pouch or Box) TRUE BREW ENTERPRISES LLC Case 90 1,575.00 No 17.5

9 100% Juice, Grape, ready to serve (Small Box or Pouch) TRUE BREW ENTERPRISES LLC Case 50 0.00

10 100% Juice, Punch, ready to serve (Small Box or Pouch) TRUE BREW ENTERPRISES LLC Case 35 612.50 No 17.5

Total 2,187.50

Award RFQ: 116-14 After School Snack Program

GARLAND ISD
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